
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/323/2022 Rady Gminy Garwolin z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.), w związku z art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Garwolin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/323/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2022 r. poz. 7590), zmienionej Uchwałą Nr 
XLV/374/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2023 r. poz. 2542) § 4 otrzymuje brzmienie: 
"§ 4. Zarządza się pobór w/w opłat w drodze inkasa i określa się następujących inkasentów uprawnionych do 
pobierania wymienionych w § 1 i § 2 opłat. Inkasentami opłat, o których mowa w § 1 są sołtysi na terenie 
swojego sołectwa, tj.: 

1) Pani Agnieszka Srebnicka – na terenie Sołectwa Budy Uśniackie 

2) Pan Arkadiusz Cichecki – na terenie Sołectwa Czyszkówek 

3) Pani Agnieszka Kurek – na terenie Sołectwa Ewelin 

4) Pani Marianna Szarek – na terenie Sołectwa Górki 

5) Pan Daniel Kendzior – na terenie Sołectwa Izdebnik 

6) Pan Grzegorz Kot – na terenie Sołectwa Jagodne 

7) Pan Mariusz Kępka – na terenie Sołectwa Krystyna 

8) Pani Jadwiga Łubian – na terenie Sołectwa Lucin-Natalia 

9) Pan Marek Kot – na terenie Sołectwa Miętne 

10) Pan Artur Ziomek – na terenie Sołectwa Niecieplin 

11) Pan Przemysław Miętus – na terenie Sołectwa Nowy Puznów 

12) Pan Piotr Jaworski – na terenie Sołectwa Parcele Rębków 

13) Pan Sebastian Ostrowski – na terenie Sołectwa Rębków 

14) Pan Marcin Matysiak – na terenie Sołectwa Ruda Talubska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 8241



15) Pani Krystyna Cylejowska – na terenie Sołectwa Sławiny 

16) Pan Jan Gacura – na terenie Sołectwa Stara Huta 

17) Pan Tomasz Gałązka – na terenie Sołectwa Stary Puznów 

18) Pani Ewa Winek – na terenie Sołectwa Stoczek 

19) Pani Agnieszka Koronka - na terenie Sołectwa Sulbiny 

20) Pani Kinga Konopacka – na terenie sołectwa Taluba-Feliksin 

21) Pan Robert Piekarski – na terenie Sołectwa Unin Kolonia 

22) Pan Tadeusz Pyza – na terenie Sołectwa Uśniaki 

23) Pani Edyta Maśniak – na terenie Sołectwa Wilkowyja 

24) Pani Hanna Dębecka – na terenie Sołectwa Władysławów 

25) Pani Marzena Kędziora – na terenie Sołectwa Wola Rębkowska 

26) Pan Sebastian Luśnia – na terenie Sołectwa Wola Władysławowska 

27) Pan Jacek Srebnicki – na terenie Sołectwa Zakącie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 

 

Grzegorz Kot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8241


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY GARWOLIN  z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-29T09:26:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




